
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415531/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Nikola Střihavková
Datum narození: 19.09.1991
Identifikační číslo studenta: 61250980

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 415531
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Využití času  řízené cvičební jednotky  v mateřské škole

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. et Mgr. Zdeňka Engelthalerová
Oponent(i): doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.

Datum obhajoby : 16.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka v úvodu obhajoby zdůvodnila volbu tématu bakalářské

práce, které bylo věnováno využití času řízené cvičební jednotky v
MŠ. Studentka detailně vysvětlila chronomentráž, kterou využívala v
rámci empirického šetření. 

V průběhu diskuze byly studentce položeny následující otázky:
1. Jaký přínos by mohla mít práce pro praxi?
2. Charakterizujte příkazový styl. Proč nemohl být stylem, který
učitelé užívali? Kterým stylem řídili?
3. Formulujte zásady pro efektivnější řízení.
4. Jaký didaktický styl převládal v hlavní části?
5. Jak je možné využít výsledky empirického šetření pro další
pedagogickou práci? Co doporučíte kolegyním, jak vést efektivně
cvičební jednotku?

Studentka odpovídala na otázky s mírnou nejistotou a dopomocí
zkoušejících.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

 Mgr. et Mgr. Zdeňka Engelthalerová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

61250980 - 415531 - Nikola Střihavková

http://www.tcpdf.org

